
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA CON FUNZIONE DI COORDINAMENTO EX L.43/2006 “U.O.S.D. GENETICA 
MEDICA E GENOMICA”. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 137/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore UOC Gestione Risorse Umane

Premesso che ai sensi del C.C.N.L. 2/11/2022 Comparto Sanità e del Regolamento aziendale 
“Regolamento per la graduazione, l’attribuzione e la revoca degli incarichi di funzione organizzativa e 
degli incarichi di funzione professionale, ai sensi del capo III del C.C.N.L. 2/11/2022 – Personale 
dell’area dei professionisti della salute e dei funzionari”, adottato con deliberazione n. 1275 del 
27/07/2023, è stato attivato avviso di selezione interna per il conferimento dell’incarico di funzione 
organizzativa con funzione di coordinamento ex L. n. 43/2006 “U.O.S.D. Genetica Medica e Genomica”. 

Accertato che entro il termine di scadenza del 10 dicembre 2024 previsto dal bando, sono pervenute n. 5 
domande di partecipazione di candidati, tutte regolari.

Ritenuto di procedere all’ammissione dei candidati e alla nomina della commissione esaminatrice 
preposta alla valutazione degli stessi.

Visto il suddetto Regolamento aziendale approvato con deliberazione n. 1275 del 27.07.2023.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Sulla base di quanto sopra

DISPONE

1. di ammettere all’avviso di selezione interna per il conferimento dell’incarico di funzione 
organizzativa con funzione di coordinamento ex L. n. 43/2006 “U.O.S.D. Genetica Medica e 
Genomica”, n. 5 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando, come indicato nell’allegato 
alla presente Determinazione, che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

2. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:

Presidente: 
Dr. Fiorin Francesco, Direttore Dipartimento della Diagnostica
Componenti: 
dr.ssa Zuccarello Daniela, Responsabile U.O.S.D. Genetica Medica e Genomica
dr. Busato Michele, U.O.C. Direzione delle Professioni Sanitarie 
Segretario: 
dott.ssa Francesca Guarda, Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo che 
verrà individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda. 

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



 
 
 

 
 

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA 
Per il conferimento dell’incarico di funzione organizzativa con funzione di coordinamento ex L. 
43/2006 “U.O.S.D. Genetica Medica e Genomica” Ruolo Sanitario- Profilo Tecnico Sanitario di 

laboratorio Biomedico.   
 

I sottoelencati candidati, identificati attraverso il codice ID (*) con provvedimento in corso di adozione, 
sono ammessi all’avviso interno e convocati al colloquio che si svolgerà il giorno 27 marzo 2025,  a 
partire dalle ore 09. 00 presso AULA N. 12 , Contrà San Bortolo 85 – 36100 Vicenza con il 
seguente calendario di convocazione: 
 
 

 Numero identificativo 
domanda di partecipazione 

(Id) 

ORARIO 

 4847083 09.00 
 4834075 09.00 
 4855469 09.00 
 4845876 09.00 
 4879243 09.00 

 
 
 
(*) Attenzione: Il numero identificativo presente nella domanda di partecipazione (contrassegnato 
da “Id”) è riconducibile esclusivamente alla specifica candidatura e verrà utilizzato, in tutte le fasi 
della procedura selettiva, per identificare la persona candidata in luogo di Cognome e Nome.  
 
La presente comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 
I candidati dovranno presentarsi muniti di documento di identità in corso di validità. 
L’eventuale assenza nel giorno stabilito, sarà considerata rinuncia, anche se non dipendente dalla 
volontà dei candidati. 
 
 

f.to il Direttore Amministrativo 
                      

 
 
 
 
 
 
 
Vicenza,17 MARZO 2025 


		2025-03-27T08:09:44+0100
	Vicenza
	Leopoldo Ciato




